The Return of the Mayor and Bailiffs of *North'ton* to the said Writ.

“Excellentissimo in Christo Principi et Domino Nostro *Jacobo*, Dei Gratia, *Angliae, Scotie, Franciae, et Hibernia Regi, Fidei Defensori, etc.* in Parlamento suo, apud Civitatem suam *Westmr.* certificamus, quod ante Adventum hujus Brevis, *scilicet*, tertio die Aprilis, Annot Regnidicti Domus Regis *Anglie, Franciae, et Hiberniae* Secundo, et *Scotiae* 37th, *Willielmus Trussell*, in dicto Brevi nominatus, captus fuit apud Villam *North'ton* infra Jurisdictionem Curiae ejusdem Villae at Sectam cujusdam *Willielmi Skeffington*, de Placito, quod reddat eidem *Willielmo Skeffington* Noningentas Libras, quas ei debet, et injuste detinet, ut dicitur; ac etiam idem *Willielmus Trussell*, die et annis supradictis, similiter captus fuit apud dictam Villam *North'ton* ad Sectam ejusdem *Willielmi Skeffington*, ad respondendum eidem *Willielmo Skeffington* de Placito Transgressionis super Casum, *etc.* Et ulterius idem *Willielmus Trussell* postea, *scilicet*, quinto die Aprilis, Annis regni dicti Domini Regis supradictis, similiter captus fuit apud dictam Villam *North'ton*, infra Jurisdictionem predictam, ad Sectam *Willielmi Skeffington*, Militis, Executoris Testamenti, sive ultimae Voluntatis, *Thomae Skeffington*, Armigeri, nuper Patrial sui, defuncti, de Placito, quod reddat ei Noningentas Libras, quas ei debet, et injuste detinet, ut dicitur. Et hae sunt Causae Captionis ejusdem *Willielmi Trussell*, et no aliae. Cujus quidem Corpus coram Regia Majestate Vestra, prout per Breve praedictum nobis praecipitur, paratum habemus.”

2 JHL 278 (Apr. 14, 1604)

Petition of John Sampson (H.L. 1604), May 19, 1604

2 JHL 302:

Upon Complaint this Day made by the Lord Bishop of *Elie*, in the Behalf of the Lord Bishop of *Durham*, That one *John Sampson*, an ordinary Servant of the said Lord Bishop of *Durham*, hath been lately arrested, at the Suit of one *William Smethes*, upon a Writ out of the Chancery; and that the said *Sampson* doth remain under Bail, for the answering of the said Suit in the Chancery, contrary to the Privilege of the said High Court; it is Ordered, That the Lord Chancellor shall give present Direction for the Discharge of the said *John Sampson* of the Bail taken of him for that Cause, so as he may give his Attendance on the said Bishop of *Durham*, in his Place of Service, without further Trouble or Restraint. 2 JHL 302 (May 19, 1604)

Petition of Francis Lord Deyncourt (H.L. 1628/9), Jan. 29, 1628/9